
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-UBND      Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho các cá nhân thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo  

quận Cầu Giấy (trước sắp xếp), đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua 

thực hiện nhiệm vụ công tác từ năm học 2023 - 2024 đến năm học 2024 - 2025  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn thành phố Hà Nội; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND quận Cầu Giấy tại Tờ trình số 105/TTr-

UBND ngày 12/6/2025 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố tại Tờ 

trình số 535/TTr-BTĐ ngày 12/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND Thành phố cho 67 cá nhân, đã 

có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua thực hiện nhiệm vụ công tác từ năm 

học 2023 - 2024 đến năm học 2024 - 2025. 

 (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức tiền thưởng cho cá nhân theo quy định tại Điều 54 Nghị định 

số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích từ 

Quỹ Thi đua - Khen thưởng Thành phố chuyển vào tài khoản của UBND các 

phường để thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Trưởng Ban Thi đua - Khen 

thưởng Thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực I, 

Chủ tịch UBND các phường: Cầu Giấy, Nghĩa Đô, Yên Hòa, Từ Liêm, Phú Diễn và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn; 

- VPUB: CVP; PCVP Bá Văn Thắng, P.NC; 

- Lưu: VT, BTĐ (05b). 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

Trần Sỹ Thanh 

 



 

 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2025 

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội) 

 
1. Bà Vương Thị Thu Trang, Hiệu trưởng trường THCS Trương Công Giai, 

phường Cầu Giấy; 

2. Bà Trịnh Thị Hà Phương, Phó Hiệu trưởng trường THCS Lê Quý Đôn, 

phường Nghĩa Đô; 

3. Bà Đinh Thị Hồng Hạnh, Phó Hiệu trưởng trường THCS Dịch Vọng Hậu, 

phường Cầu Giấy; 

4. Ông Nguyễn Ngọc Phúc, Phó Hiệu trưởng trường THCS Trần Duy Hưng, 

phường Yên Hoà; 

5. Bà Nông Thị Ngọc, giáo viên trường THCS Trần Duy Hưng, phường Cầu Giấy; 

6. Bà Phạm Huyền Trang, giáo viên trường THCS Dịch Vọng, phường Cầu Giấy; 

7. Bà Cao Thị Ly, giáo viên trường THCS Mai Dịch, phường Từ Liêm; 

8. Bà Phạm Thị Hoan, giáo viên trường THCS Lê Quý Đôn, phường Nghĩa Đô; 

9. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền A, giáo viên trường THCS Dịch Vọng, 

phường Cầu Giấy; 

10. Bà Ninh Thị Thuý, giáo viên trường THCS Dịch Vọng, phường Cầu Giấy; 

11. Bà Nguyễn Thị Kim Ánh, giáo viên trường THCS Trung Hòa, phường 

Yên Hoà; 

12. Ông Thiều Quang Tùng, giáo viên trường THCS Cầu Giấy, phường Yên Hoà; 

13. Bà Nguyễn Thị Anh Đào, giáo viên trường THCS Cầu Giấy, phường 

Yên Hoà; 

14. Bà Hoàng Kim Anh, giáo viên trường THCS Nam Trung Yên, phường 

Yên Hoà; 

15. Bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn, giáo viên trường THCS Yên Hoà, phường 

Yên Hoà; 

16. Bà Trần Thị Ngần, Tổ trưởng chuyên môn, trường THCS Dịch Vọng Hậu, 

phường Cầu Giấy; 

17. Ông Ngô Minh Tuấn, giáo viên trường THCS Nghĩa Tân, phường Nghĩa Đô; 

18. Bà Nguyễn Tùng Vân, giáo viên trường THCS Trần Duy Hưng, phường 

Yên Hoà; 

19. Bà Vũ Bích Phương, giáo viên trường THCS Dịch Vọng, phường Cầu Giấy; 

20. Bà Trần Chung Thủy, giáo viên trường THCS Cầu Giấy, phường Yên Hoà; 

21. Bà Nguyễn Thị Tuyết, giáo viên trường THCS Trung Hòa, phường Yên Hoà; 

22. Bà Đỗ Thu Hoài, nhân viên trường THCS Trần Duy Hưng, phường Yên Hoà; 



 

 

23. Bà Nguyễn Thị Hồng Dung, giáo viên trường THCS Trương Công Giai, 

phường Cầu Giấy; 

24. Ông Phạm Việt Dũng, giáo viên trường THCS Trương Công Giai, 

phường Cầu Giấy; 

25. Ông Nguyễn Tiến Quý, giáo viên trường THCS Trương Công Giai, 

phường Cầu Giấy; 

26. Bà Nguyễn Thanh Huyền, giáo viên trường Tiểu học Quan Hoa, phường 

Nghĩa Đô; 

27. Bà Vũ Thị Như, giáo viên trường Tiểu học Quan Hoa, phường Nghĩa Đô; 

28. Bà Ngạc Thị Đông, Phó hiệu trưởng trường Tiểu học Nghĩa Đô, phường 

Nghĩa Đô; 

29. Bà Lưu Thanh Hoa, giáo viên trường Tiểu học Nghĩa Đô, phường Nghĩa Đô; 

30. Bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn, giáo viên trường Tiểu học Nghĩa Đô, 

phường Nghĩa Đô; 

31. Bà Trương Huyền Trang, giáo viên trường Tiểu học Nghĩa Đô, phường 

Nghĩa Đô; 

32. Bà Trịnh Thị Thùy Linh, giáo viên trường Tiểu học Nghĩa Đô, phường 

Nghĩa Đô; 

33. Bà Nguyễn Thị Vân Anh, giáo viên trường Tiểu học Dịch Vọng B, 

phường Cầu Giấy; 

34. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, giáo viên trường Tiểu học Dịch Vọng B, 

phường Cầu Giấy; 

35. Bà Đào Thị Thúy, Hiệu trưởng trường Tiểu học Yên Hoà, phường Yên Hoà; 

36. Bà Hà Phương Liên, giáo viên trường Tiểu học Trung Yên, phường Yên Hoà; 

37. Bà Phạm Thị Huyền, giáo viên trường Tiểu học Trung Yên, phường Yên Hoà; 

38. Bà Hoàng Thị Hà, giáo viên trường Tiểu học Nghĩa Tân, phường Nghĩa Đô; 

39. Bà Trần Thị Thanh Lan, giáo viên trường Tiểu học Mai Dịch, phường 

Từ Liêm; 

40. Bà Vũ Thị Hằng Nga, giáo viên trường Tiểu học Nguyễn Khả Trạc, 

phường Phú Diễn; 

41. Bà Nguyễn Thu Hương, giáo viên trường Mầm non Hoa Sen, phường 

Yên Hoà; 

42. Bà Phí Thị Hòa, giáo viên trường mầm non Tuổi Thơ, phường Yên Hoà; 

43. Bà Trần Thị Thế, giáo viên trường Mầm non Hoa Hồng, phường Nghĩa Đô; 

44. Bà Trịnh Thị Bích Mỵ, giáo viên trường Mầm non Mai Dịch, phường Từ Liêm; 

45. Đỗ Thị Kim Dung, giáo viên trường Mầm non Sao Mai, phường Từ Liêm; 

46. Bà Phạm Thị Hồng Nhung, giáo viên trường Mầm non Dịch Vọng, 

phường Cầu Giấy; 



 

 

47. Bà Nguyễn Thị Thuỷ, giáo viên trường Mầm non Hoa Hồng, phường 

Nghĩa Đô; 

48. Bà Nghiêm Thị Trang, giáo viên trường Mầm non Dịch Vọng, phường 

Cầu Giấy; 

49. Bà Bùi Thị Thanh Hoa, giáo viên trường mầm non Hoa Mai, phường 

Nghĩa Đô; 

50. Bà Nguyễn Thị Thu Huyền, giáo viên trường mầm non Dịch Vọng Hậu, 

phường Cầu Giấy; 

51. Bà Phạm Thị Kết, giáo viên trường Mầm non Nghĩa Đô, phường Nghĩa Đô; 

52. Bà Đầu Thị Huyền, giáo viên trường Mầm non Hoa Sen, phường Yên Hoà; 

53. Bà Lê Thu Hiền, giáo viên trường Mầm non Yên Hoà, phường Yên Hoà; 

54. Bà Phạm Thị Thanh Huyền, giáo viên trường Mầm non Hoa Hướng 

Dương, phường Cầu Giấy; 

55. Bà Vũ Thị Kim Thoa, giáo viên trường mầm non Tuổi Thơ, phường Yên Hoà; 

56. Bà Nguyễn Thị Hạnh, giáo viên trường Mầm non Ánh Sao, phường 

Nghĩa Đô; 

57. Bà Lương Thị Thủy, giáo viên trường Mầm non Hoa Sen, phường Yên Hoà; 

58. Bà Nguyễn Thị Nga, giáo viên trường Mầm non Mai Dịch, phường Từ Liêm; 

59. Bà Đỗ Thị Huyền Trang, giáo viên trường Mầm non Sao Mai, phường 

Từ Liêm; 

60. Bà Nguyễn Thị Hân, nhân viên trường Mầm non Mai Dịch, phường Từ Liêm; 

61. Bà Chu Thị Thanh Hiền, giáo viên trường Mầm non Tuổi Hoa, phường 

Nghĩa Đô; 

62. Bà Nguyễn Thị Hạnh, giáo viên trường Mầm non Yên Hoà, phường Yên Hoà; 

63. Bà Phùng Thị Hạnh, giáo viên trường Mầm non Họa Mi, phường Phú Diễn; 

64. Bà Nguyễn Vân Anh, giáo viên trường Mầm non Bình Minh, phường 

Yên Hoà; 

65. Bà Nguyễn Thị Minh Thu, giáo viên trường Mầm non Yên Hoà, phường 

Yên Hoà; 

66. Bà Lê Thị Thúy Vân, giáo viên trường Mầm non Hoa Hướng Dương, 

phường Cầu Giấy; 

67. Bà Trương Thị Thúy Nga, giáo viên trường Mầm non Hoa Sen, phường 

Yên Hoà./. 

 


		2025-08-14T10:27:03+0700


		2025-08-14T16:47:52+0700


		2025-08-15T12:44:38+0700


		2025-08-15T14:33:08+0700


		2025-08-15T18:03:52+0700


		2025-08-18T16:33:05+0700


		2025-08-18T16:33:05+0700


		2025-08-18T16:33:05+0700


		2025-08-18T16:33:05+0700




